



CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG
TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03
Email: camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000017/2021 - Dispensa Art. 24 Nº. 000016/2021

A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela **PORTARIA 33/2021 COMISSÃO LICITAÇÃO PREFEITURA**, torna público o **RESULTADO** do Processo Licitatório nº **000017/2021**, Dispensa Art. 24 nº **000016/2021**, na forma que se segue:

| Item | Descrição | Marca | Quantidade | Unidade | Valor do Item | Valor Total |
|--|--|-------|------------|---------|---------------|-------------|
| STENIO JOSE DA COSTA SANTOS 11526486679 | | | | | | |
| 0001 | CAIXA 4x2 de 3/4' | | 20 | UN | 15,47 | 309,40 |
| 0002 | BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 3/4' | | 15 | UN | 45,37 | 680,55 |
| 0003 | UNIDUTI CÔNICO 3/4' | | 28 | UN | 6,37 | 178,36 |
| 0004 | CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO 3/4'- | | 3 | UN | 7,67 | 23,01 |
| 0005 | UNIDUTI RETO 3/4' | | 6 | UN | 6,37 | 38,22 |
| 0006 | ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 3/4' | | 22 | UN | 4,16 | 91,52 |
| 0007 | TAMPA CEGA 3/4' | | 14 | UN | 5,46 | 76,44 |
| 0008 | TAMPÃO PARA CAIXA 4x2 3/4' LATERAIS | | 15 | UN | 0,91 | 13,65 |
| 0009 | TAMPA KEYSTONE 2 PONTO | | 3 | UN | 9,75 | 29,25 |
| 0010 | TAMPA KEYSTONE 1 PONTO | | 4 | UN | 7,15 | 28,60 |
| 0011 | - SEALTUBO 3/4' | | 6 | UN | 21,42 | 128,52 |
| 0012 | 1 CAIXA 4x2 de 1 1/2" (Polegadas) | | 10 | UN | 40,30 | 403,00 |



CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

| | | | | | | |
|------|--|--|-----|----|-------|--------|
| 0013 | BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 1 ½ " (Polegadas) | | 7 | UN | 83,07 | 581,49 |
| 0014 | TAMPA CEGA 1 ½ " (Polegadas) | | 10 | UN | 15,47 | 154,70 |
| 0015 | UNIDUTI CÔNICO 1 ½ " (Polegadas) | | 17 | UN | 18,07 | 307,19 |
| 0016 | UNIDUTI RETO 1 ½ " (Polegadas) | | 6 | UN | 18,07 | 108,42 |
| 0017 | ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1 ½ " | | 6 | UN | 8,45 | 50,70 |
| 0018 | SEALTUBO 1 ½ " (Polegadas). | | 4 | UN | 29,43 | 117,72 |
| 0019 | TAMPÃO PARA CAIXA 4x2 1 ½ " (Polegadas). LATERAIS | | 20 | UN | 3,77 | 75,40 |
| 0020 | CAIXA 4x2 de 1" (Polegada) | | 6 | UN | 19,37 | 116,22 |
| 0021 | - BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 1 (Polegada) | | 4 | UN | 60,97 | 243,88 |
| 0022 | UNIDUTI CÔNICO 1 (Polegada) | | 8 | UN | 8,97 | 71,76 |
| 0023 | UNIDUTI RETO 1 (Polegada) | | 2 | UN | 8,97 | 17,94 |
| 0024 | CURVA 90 GRAUS ELETRODUTO 1" (Polegada) | | 1 | UN | 11,57 | 11,57 |
| 0025 | ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1" (Polegada) | | 8 | UN | 4,81 | 38,48 |
| 0026 | PARAFUSO ROSCA SOBERBA COM BUCHA 6" | | 120 | UN | 0,65 | 78,00 |
| 0027 | TAMPÃO PARA CAIXA 4x2 1" (Polegada). LATERAIS | | 24 | UN | 2,47 | 59,28 |
| 0028 | TAMPA CEGA 1" (Polegada) | | 6 | UN | 6,37 | 38,22 |
| 0029 | CANALETA 20x10 PVC | | 4 | UN | 15,60 | 62,40 |
| 0030 | CAIXA 4x2 DE SOBREPOR COM TAMPA CEGA PVC | | 2 | UN | 12,35 | 24,70 |



CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

| | | | | | | |
|------|---|--|----|----|----------|----------|
| 0031 | RACK DE PAREDE 16 U 570mm | | 1 | UN | 769,68 | 769,68 |
| 0032 | PATCH PANEL 24 PORTAS | | 1 | UN | 425,00 | 425,00 |
| 0033 | GUIA CABOS | | 1 | UN | 76,98 | 76,98 |
| 0034 | SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 | | 1 | UN | 1.845,16 | 1.845,16 |
| 0035 | PORCA GAIOLA M5 | | 12 | UN | 3,45 | 41,40 |
| 0036 | CONECTOR RJ45 | | 60 | UN | 0,80 | 48,00 |
| 0037 | KEYSTONE RJ45 | | 10 | UN | 17,76 | 177,60 |
| 0038 | RÉGUA ELÉTRICA 1U | | 1 | UN | 152,00 | 152,00 |
| 0039 | VELCRO organizador dupla face | | 2 | UN | 18,00 | 36,00 |
| 0040 | PARAFUSO SEXTAVADO 11 | | 4 | UN | 1,65 | 6,60 |
| 0041 | BUCHA 10 | | 4 | UN | 0,25 | 1,00 |
| 0042 | FITA ISOLANTE | | 3 | UN | 11,57 | 34,71 |
| 0043 | CABO DE REDE CAT5e | | 1 | UN | 798,00 | 798,00 |
| 0044 | DVR MHDX 1108 C/HD 2TB - DVR Stand Alone Multi HD MHDX-1108 | | 1 | UN | 1.462,36 | 1.462,36 |
| 0045 | CÂMERA DE SEGURANÇA | | 5 | UN | 193,67 | 968,35 |
| 0046 | CONECTOR BNC COM MOLA | | 10 | UN | 4,35 | 43,50 |
| 0047 | CONECTOR P4 MACHO | | 5 | UN | 2,03 | 10,15 |
| 0048 | CAIXA ORGANIZADORA PARA CONECTORES | | 5 | UN | 9,07 | 45,35 |
| 0049 | CABO COAXIAL | | 2 | UN | 121,00 | 242,00 |
| 0050 | FONTE COLMÉIA 12V 5A | | 1 | UN | 122,35 | 122,35 |
| 0051 | NOBREAK 600va MONO 120V - NO-BREAK de 600 VA | | 1 | UN | 481,00 | 481,00 |
| 0052 | RACK HORIZONTAL 5U | | 1 | UN | 255,10 | 255,10 |
| 0053 | CABO MULTIVIAS 10 PARES | | 40 | M | 65,35 | 2.614,00 |



CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG
TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03
Email: camarasecretariavb@gmail.com

| | | | | | | |
|---------------------------------------|--|--|----------|-----------|---------------|---------------|
| | 24 AWG | | | | | |
| 0054 | CABO HDMII | | 1 | UN | 280,00 | 280,00 |
| 0055 | CANALETA PERFURADA 20x20 | | 4 | UN | 18,20 | 72,80 |
| 0056 | CANALETA DE PISO 60x12 COM FITA ADESIVA | | 1 | UN | 56,55 | 56,55 |
| Total do Fornecedor: 15.224,23 | | | | | | |
| Total Geral: 15.224,23 | | | | | | |

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em **28 de dezembro de 2021**, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o disposto na Lei Municipal nº 729/97.

MARIA APARECIDA DE LIMA

Comissão de Licitação